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1

ASCD 12-100 W4 (10.8V)
r. 71150300920

Best.-Nr.

31347017010

31347002010

31347019010

31347008010

31347026010

31347027010

30703056000

42001027045

31347025010

31347028010

34011610010

31347024000

33901157320

32119122000

30232050000

33904493000

Benennung
Motorgehduse
Umschalter
Motor

Schraube
Schalter

LED

Stecker
Sechskantmutter
Hilse Set
Getriebegehause
Halter

Schraube
Werkzeugkoffer
Griff

Drahtbugel

Einsatz

Versand- und Verpackungskosten.

2

Menge

anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung guiltigen Preise. Vorbehaltlich

Preis
(zzgl. MwSt)*

15,29 €
2,87 €
34,26 €
2,30 €
24,83 €
391¢€
2,87 €
0,57 €
12,41 €
27,00 €
9,66 €
0,57 €
57,70 €
4,25 €
4,83 €

12,30 €

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

*  Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN firr Details kontaktieren.

*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Preis
(inkl. MwSt)?

18,20 €
342€
40,77 €
2,74 €
29,55 €
4,65 €
342€
0,68 €
14,77 €
32,13 €
11,50 €
0,68 €
68,66 €
5,06 €
575€

14,64 €

W

Status

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
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